
KUPNÍ SMLOUVA

w

N/ šUŠ
'o

s w MMK/SML/2274/2021

A 4 WW Í)
ň \(L'\ ' 4 u \: \ŠV

l. sntuuirní mčclo Karviml

adresa: 72/l Karviná PSC 733 24Fryštátská Fryšlát,

zasloupené: Ing. Janem Wo1fem, primátorem města

l 5 podpisu oprúvnčm MM základě

pověření gg dnc 2.L2018: JUDr. Olga Guziumvá, MPA, vednuní Odboru organimčnílm

IČ: 00297534

mč: CZ00297S34

bankovni spnjení: Česká spořitelna, a. s„

čislo účtu: 27-1 72l 542349/0800

mm jen kupující)

u

L

MASPO ELEKTRO s.r.o.

Josef MMEW SKIzasl0npen:

sidlem: ul.Bomvskěho 878/1 ()a, Kminá 4 PSČ:734 m

lČ: Z78 302 76

DlČ: CZ 278 302 76

bankovni spcj eni: MONETA MDNEY BANK

číslo účmt 185 Ě 071IOG00

(dále jen prodňvaj íci)

uzavřeli niže uva'lmého dne podle ustanovení ©
2079 a následujících Občanského zákoníku, v plamém

znění (dále jen 0bčanský úkoníky kupní smlnuvu, která má tento obsalr

I. Předmět F EEE plnění

1. Předmětem plněni této sm1ouvy je úúúle m montšž |!Ill9“ panelů EE p0dhledu iii \!MIJ panelů

vevaných vč. montážníhn kovwc'ho rámu dle položkového rozpočhg kfefý tvuří Přílohu č. H tém

sml0uvy, vč. danm'náže původnšho osvětlení, jeho násIedného odvozu ekologcké likvidaca

2. Mís1em p1nčni jS0u kanceláře v budově Magistrátu měsla Knrviné budova D Kaxola Šliwky 219,

Karviná-Fryštát a budova A Fryštátská 72/1 Kzrviná-Fryštát, uvedcné V příloze č 2

3.
ProdávaJici uvazuje dodat uvedené zlmží převést W kupuj icllŠt) vlasmické právo k mmm &&

Kupující $ zavazuje uplatit prodávnjicímu m uvedené zboží bez vad m nedodělků kupní cenu

ll. Cena

š L Cena bez DPH: lS3 900,00 Kč

á DPH. 38 619,00 Kč (21 %>

: : a Cala k www „„ W519.00

(slovy: dvčslě dvacet dvn tisíc pět set dmtena'ct ) včetně 21 % DPH

Sm ( u1kem 4)



2. Přílohou !éw smlouvy je poIožkový rozpočet mmm č. 1) a seznam kanoeláři mmm č. z).

3. ('ena je maximální a mhmuje voškero' nák1ady, kmré bude prodávající mí! S dodánim Zboži kupujicimu

včemě H momáže.přepravy

4. DPH bude účtováno podle zákona č. 23 5/2004 Sb. V plamém znění ke dni uskutečněni zdanitel ného

plněni podle této smlouvy.

5. Předmět plněm' této smlouvy kupujicí pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokudjsou realizované

WW nřazené pod číselnými kódy 4l 43 klasifikace produkce CZ-CPA. dochází ve smysIu š 92e zákona

č. 235/2004 Sbv, dani n přidané hodnoty, v platném znění, k přenesení daňové povinnos£í HH ubjednafele.

bude daňové bez DPH Pokud
Zhotovitel, m tyto provedené práce. vystavovat 0bjednatel| doklady nejsau

ralizované mšazené 41 43 klasifikace bude k ceně ba
prám p0d čiselnými kódy Drodukce CZ-CPA.

DPH připočtena DPH VB výši dle obecně závazných mávních předpisů

] ll. P0dmínky p1nění

1. Pmdávající je povínen dodat m nnmontovat zboží bez vad m nedodčlků kupujícímu v terminu

m 6. 1 2.2021.

2. Prňce molmu prnhihat pouze v pátky po 11111va době m víkendech.

13:00 19:00 h, 33 mm 19:00 h, m EEE l9:00(pá h)

3. Prodávající je povinen neprodleně po uzavřeni smlouvy nm místě plnční ověřit, zda uvedené zboži je

rozměrově možné umistit do místností, připadně kupujiciho upozomi1 É odlišnosti a dohodnout se m

změnách v souladu s b0da11 VIl1. 7. smlouvy.

4. O předáni "d převzetí bude sepsan protokoI, který bude podepsán zástupoi obou smluvnich stran.

5. Datum předan' í zboží je dawm zdanitelného plnění.

IV. Platební podminky

l. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen .,fakmm“) na kupnl eenu v den předáni u

přev7eti zboží be1 vad m nedodělků kupujicimu splatností ll dnů ode dnc doručcní m adresu

kupujicího.

Z. Faktura bude mít náležiIosti daňového dokladu dle zákona č 23 5/2004 Sb.. iii DPl-L v platném zněni.

3. Nelmde li falmua obsahovat některou stanovenou náJa'iwst nebo bude chybně VYúčtována oenlL je

kupujici oprávněn vadnou fakturu před uplynutim doby splntnosti vráut pmdávaj icímu k provedení

opravy. Prodávaj íoí provede opravu vysmvenlm nové faktury e novou dobou splatnosti nebo

daň0vého dokladu. V takovém neni v uvysmvaxim opravnéhn případč kupuj íci prodleni pIacením

faktury. Celá doba sp1atncsti běží znov u ude dne doručeni nově vyhotovené faktury neba opravného

daňového dok1adu kupujícímu

4 Smluvní smmy EE dohodly. že prodávajlcl bude ve smlauvě a v dok1adech při plutebnlm styku

s kupujícím užívat číslo účm uveřejněné dle ě 98 úkona a 23 5/2004 Sb, v registru pIátců m

identiňkovaných osob.

V. Záručnía podmínky

Ž 1. Prodávající poskymje ámku m zboží v déloe 24 měsiců 11111 materiál a 60 mčsíců 11& prám ode dne

převzetí zboží uvedeného V bodě 1. téw smlouvy kupujicím.

2. Prodávající je povinen vady odstranit dn 5 pracovních dnůpd jejich nahlášení kupujícím.

Stmun Z mmm 4)



Vl. Smluvni pokuta

L Při nedodrženi terminu dodávky dlc bodu 111 !ét0 smlouvy je kupujiei oprávnén požadovat na

pmdáwjicim smluvní pokutu ve výši 0, 5% z ce1kove'
oeny

dle bodu 11 této smlouvy nn každý den

mmm

2. Pii nedodrženi mminu opravy
dle bodu V. 2„ smlouvy je kupujioi oprúvnčn požadovat na

prodávajícim smluvni pokutu ve výši 500,- Kč u každý den prodlenl.

3 Při nedodržení terminu splatnosti d1e bodu Wv tů0 smlouvy je pfodávajicí oprávněn požadovat w

kupuj ícim smluvni pokutu ve výši o,5% z celkové ceny dle bodu H. !étD smlouvy m každý den

prod1eni.

4. Smluvni pokuty m úrok n prodlení jsou splatné
do 21 dnů ode dne

VIl. EEE ujednám

1. Vlastnicke pávo ke zboži mmm ' um kupujiclho převzeúm zboži. Tímto dnem přechází na

kupujiciho odpovědth nn vzniku škod zboži.

2. Prodleni s termínem plnění může být důvodem k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany

nedobodnou jinak.

3. se mmesmancům úroveňProdávajíci mvazuje poskytovat svým odpovidajicí bezpečnosti pn'we pro

všechny osoby, které se na p1nění VZ podi1ejí.

4. Prodávající je povínen při výkonu činnosti souvisejícl S plněnim VZ (dopmva, admjrusimtívni činnost

331) použivat, je-li iii objektivně možné. recyklované nebo recyk1ovatelné materiály. Baleni výrobku

musi být v recyk1ovatelném materiálu

Vlll. Závěročná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem vloženi do registru smluv.

2. 0bě squvní suany konstatuji, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepísována neb0

quisovám.

3 Smluvni této shodně že si tuto smlouvu řádněstrany smIouvy proh1ašují, před jejim podpisem piečetly,

Že u7Avřena n svobodné vážně mbyla po vnŠjemném projednaní, podle jej ich pravé vůle. určitč,

srozumitelně, nikoliv v tisni a HH mm nevýhodných podmíndo

4. 0siamí práva a povinnosti nn smlouvč výslovně neupravené sc řídí usumoveními obocně nivamých

www předpisů,mij občanského zákoniku v plaxném zněni.

5. Smlouvn je sepsána ve dvou vyhotovenich, z nichž kupujici prodávaj ici obdiží po jednom vyhotovem'

s plztnosti origínalu. Nedllnou součástí smlouvy jsou dvě přílohy.

6. 0bě srnluvni smmy potvrzuji správnost m autentičnost této smlouvy svými podpisy.

7. Změny téw smIouvy je možné provest pouze dohodou obou sm1uvnich stran formou pisemnýoh.

postupně čislovaných dodatků k tém smlouvě.

8. Strany smlouvy se dohodly im tom, že mm smlouva je mvřena okamžíkem podpísu obou smluvních

Sm loolkem 4)



—4 Nl.

B

oo 4:\ „<a
u

A

mm přiěemž rozhodujici je datum pozdějšiho podpisu.
$/

9. Statutárni měno Karviná je povinným subjektem dle zakona č. 340/20l 5 Sb., registru 33“ UVT

/

v platném zněni. Sm| uvm' strany HH dohodly, že povinnosti dle tohoto úkona v souvislosu

e uveřejněnim smlouvy mm statutární město Karviná.

lO. Smluvní strany souhlasí E uveřejněnim v regisíru smluv dle úkona č. 340/201 5 Sb.. 0 registru sm1uv,

v platném znění.

ll. Smluvni
strany

souhlasí É tim, že v registru sm1uv bude zveřejnčn oelý obsah smIouvy a m na dobu

neurčitou.

V Kminé dne: 'Bl17'm V Karviné dne 11
, \WN' o

WW

Kupujicí
IQv , “ :'\ * $ ; $$$ %

Prodávajicí:

xx

©
Josef MAJEWSK

m statu

l'UDr. 0 Guziurovú, MPP-„

vedouci Odbom organizačniho

pověř k podpisu na zdkladě

pověření ze dne 2.1 .20l
E\aleD

erh!

W „ i
©

WW
WWW WWW nn m xmlnťů'Á

nn

e
W7em

a

š

Strnna 4 (oolkcm o



Příloha č. 1

MM „ . n m m | „„mmúm. „...mmnp..

LED panel do podhledu m 90 63000

mm „ ........ \ 15a 90 13500

* „,..„n-a., mm = ekologická likvidace původního

osvětlení 90 ks

cena celkem bez DPH sam

LED panel provedené práce

záruční doba v měsících M w

Pozn. Práce mohou probíhat Wiue „ mnmun (pá uuu ia-nn mmmmm „ m 7 mm

* kupující požadujeekologickou mmm „ dokladu

Ilustrační foto:

výkon 40 W

světelný tok 3 600 lm

mmm zaov

: úhel světla 120°

teplota chromatičnosti 4 000 K

index podání barev Ra >80

počet cyklů ON/OFF 30 000 hod.

595 x 595 x 10 mm

jM .. . k „„ m „„ MMM „„ „„ mm

LED panel vestavný 800 66 52800

montážní kovový rám pro přisazenou montáž

vexnvnkh nn mmm 350 66 23100

manul l m 66 16500

* mmm, mm = ekologická likvidace původního

osvětlení 66 ks

cena celkem bez DPH 10000

LED panel provedené práce

záruční doba v měsících ul m

Ilustrační foto:

mm w w

\ teplota chromatičnosti 4 000 K

šířka 295 mm

výška 10 mm

ddd mm „„

montážní kovový rám

„„ mmm

výška 300 mm

délka 50 mm

mm mmm mm mm M DPH u! mm u



Příloha č. 2

budova A

17 3 120 cm s rámečkem pro přisazené svítidlo

37 3 120 cm s rámečkem pro přisazené svítidlo

72 4 120 cm s rámečkem pro přisazené svítidlo

celkem 66

budova D

317 3 60 x 60 cm zapuštění do podhledu

cekem 90


